ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH HỢP

Số:    /UBND-TP
Về việc chuẩn bị công tác tuyên

truyền, phổ biến pháp luật trực tiếp tại

xóm Minh Hồ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Minh Hợp, ngày    tháng 9  năm 2022

Kính gửi:   - Ông Ngô Văn Hiến- Xóm trưởng xóm Minh Hồ;

- Ban Cán sự, Trưởng các ban ngành, đoàn thể xóm Minh Hồ.

Thực hiện Kế hoạch số 481/KH-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2022 của UBND

xã Minh Hợp về phổ biến giáo dục pháp luật trực tiếp xuống trong năm 2022, Ủy

ban nhân dân xã Minh Hợp tổ chức tuyên truyền, phổ biến pháp luật các nội dung về

khoáng sản, đất đai trực tiếp cho nhân dân xóm Minh Hồ tại Nhà văn hóa xóm Minh

Hồ vào 08 giờ 00 phút ngày 16/9/2022. Đề nghị  Ban cán sự  xóm Minh Hồ phối hợp

chuẩn bị tốt các nội dung sau:

 1. Căn cứ theo lịch tuyên truyền của UBND xã thông báo rộng rãi cho cán bộ

và nhân dân để đi tham dự đầy đủ.

 2. Chuẩn bị hội trường, loa máy.

 3. Điểm danh các thành phần mời, ổn định tổ chức.

 Kính đề nghị Xóm trưởng cùng với Ban Cán sự xóm chuẩn bị tốt các nội dung

trên để buổi tuyên truyền đạt kết quả tốt./.

Lưu ý: Ban cán sự xóm có thể lồng ghép để triển khai một số nhiệm vụ của

xóm.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT, TP.

             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

            CHỦ TỊCH

              Đinh Thị Kim Châu

ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ MINH HỢP            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH
Thành viên tham gia phổ biến pháp luật

(Kèm theo  Công văn số       /UBND-TP ngày      tháng 9  năm 2022)

* Ông Nguyễn Vinh Quang- Phó chủ tịch UBND xã, Tuyên truyền viên pháp

luật xã: Giới thiệu Luật khoáng sản năm 2010; Nghị định số 158/2016 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật khoáng sản.

* Ông Trần Văn Hợp- Công chức Địa chính, Tuyên truyền viên pháp luật xã:

Giới thiệu Luật Đất đai 2013; Nghị định 91/2019/NĐ-CP quy định về xử phạt vi

phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai; Nghị định số 04/2022/NĐ -CP quy định sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh

vực đất đai; tài nguyên nước và khoáng sản; khí tượng thủy văn; đo đạc và bản đồ.

* Bà Dương Thị Thu Hiền – Công chức Tư pháp – hộ tịch, Tuyên truyền viên

cấp xã:  Luật xử lý vi phạm hành chính; Nghị định số 36/2020/NĐ- CP quy định về

xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực tài nguyên nước và khoáng sản.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T15:03:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Kim Châu<chaudtk@quyhophuongnghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T13:55:48+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T13:55:55+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T13:55:59+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!